
UCHWAŁA NR XXX/226/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 5 września 2013 r.

wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.), oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r.  Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
oznaczonego numerem 23 położonego w budynku przy ul. Św. Barbary 19 w Sompolnie   na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1474/4 o pow. 0,1146 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/226/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego.

Na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1474/4 położonej w Sompolnie przy ul. Św. Barbary 
19 znajduje się  budynek wielorodzinny, w którym znajduje się łącznie 35 lokali z tego 3 lokale  są własnością 
Gminy Sompolno. Dla w/w działki założona jest księga wieczysta KN1K/00041768/4 prowadzona w Sądzie 
Rejonowy w Kole w Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Przedmiotowy lokal jest  niezamieszkały, stanowi pustostan. 

Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania  w/w lokalu postanowiono dokonać jego sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




